
ID: 4023 TOKE 2300M2 PER QERA,DIREKT
NE AUTOSTRADEN TR-DR 
Toke 2300 m2,ne Marikaj ,me dalje direkt ne autostraden
Tr-Dr ne krahun kur shkon per ne Durres.Toka si
vendndodhje orientuese ka afersi me karburant Eida2
.Rrethonet nga biznese te shumta te zones dhe krijon
mundesi shume te mira per shfrytezim biznesi.Mund te
shfrytezohet per te marre edhe nje pjese me qera.
Disponon dokumentacion te rregullt. Cmimi i diskutueshem.
Na kontaktoni per me shume info dhe nje vizite.

EUR 2,000 /muaj EUR

1/m2


